
Zarządzenie Nr 4630/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 października 2023 roku

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych

budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Płocka.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), uchwały nr 848/L/2014 Rady Miasta Płocka
z dnia  26  sierpnia  2014  roku  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
społecznych  na  terenie  Miasta  Płocka,  zmienionej  uchwałą  nr  329/XVIII/2020  Rady
Miasta Płocka z dnia 9 kwietnia 2020 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  dotyczące  projektu  uchwały
w sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  budżetu
obywatelskiego z mieszkańcami miasta Płocka.

§ 2.
Celem konsultacji społecznych, o których mowa w §1, jest zebranie wniosków i uwag
mieszkańców Płocka dotyczących projektu dokumentu.

§ 3.
Konsultacje  społeczne  potrwają  do  6  listopada  2023  roku  i  będą  przeprowadzone
w formie:

1) pisemnej na formularzu uwag do projektu dokumentu stanowiącym załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia,

2) dwóch spotkań konsultacyjnych prezentujących projekt uchwały, które odbędą się
6 listopada br. w siedzibie Urzędu Miasta Płocka ul. Synagogalna 4 w godzinach
11:00 i 18:00.

§ 4.
1. Wszystkie dokumenty i informacje związane konsultacjami będą zamieszczone na

stronie internetowej nowy.plock.eu/konsultacje-spoleczne/;
2. Opinie  będą  przyjmowane  na  formularzu  zgłoszeniowym,  przesłanym  drogą

elektroniczną  na  adres:obywatelski@plock.eu  lub  przesłanym/dostarczonym  na
adres: Urząd Miasta Płocka, Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i
Wolontariatu, ul. Synagogalna 4, 09-400 Płock;

3. Informacja o wynikach konsultacji zostanie umieszczona na stronie internetowej
nowy.plock.eu/konsultacje-spoleczne/ oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta
Płocka.

§ 5.



Jednostką  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Wydział  Kultury
i Wspierania Inicjatyw Społecznych.

§ 6.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 4630/2023
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 25 października 2023 r.

Płock, dnia ……………………….2023 r.

(imię i nazwisko osoby wnoszącej uwagi)
……………………………………………
……………………………………………
(adres zamieszkania)

Formularz zgłaszania uwag
do projektu uchwały dotyczącej zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych

budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Płocka

Nr uwagi Strona Fragment tekstu do którego
zgłoszona jest uwaga

Treść uwagi

Uwagi i wnioski do projektu dokumentu należy składać w formie:
a)  pisemnej  papierowej  poprzez  przesłanie/dostarczenie  formularza  dostępnego  na
stronie  internetowej  Urzędu:  nowy.plock.eu/konsultacje-spoleczne  na  adres:  Urząd
Miasta Płocka, Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i  Wolontariatu,  09-
400 Płock;
b)  elektronicznej  poprzez  przesłanie  formularza  dostępnego  na  stronie  internetowej
Urzędu: nowy.plock.eu/konsultacje-spoleczne na adres e-mail: obywatelski@plock.eu

„Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 9 ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
„RODO”) informujemy, że: 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary 
Rynek 1;

2. kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu;
3. dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

projektu projektu uchwały dotyczącej zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu 
obywatelskiego z mieszkańcami Płocka;

4. odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych 
na podstawie przepisów prawa;

5. dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat;
6. każdy ma prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania w przypadku kwestionowania prawidłowości 
danych osobowych;

7. każdy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych
Osobowych.

...................................................................…
podpis osoby zgłaszającej uwagi             


